
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   102/2021 

W Ó J T A  G M I N Y  G O W O R O W O 

z dnia  04 października 2021r. 

 

 w sprawie nabycia nieruchomości gruntowych położonych w obrębie 

Goworówek, gmina Goworowo 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz 

§ 3 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XII/76/08 Rady Gminy Goworowo z dnia 27 

lutego 2008 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 

dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2008 r. 

Nr 90, poz. 3243),  zarządza  się, co następuje:  

                                    

§ 1. 

 

1. Postanawia się nabyć, w drodze umowy sprzedaży, niezabudowane nieruchomości 

gruntowe oznaczone nr geodezyjnymi: 126/6 o powierzchni 0,0254 ha, 126/9                        

o powierzchni 0,01 ha, położonymi w obrębie ewidencyjnym Goworówek, gmina 

Goworowo, z przeznaczeniem pod drogę gminną. 

2. Zobowiązanie, o którym mowa w ust. 1, pokryte zostanie ze źródła dochodu gminy 

– podatku od nieruchomości. 

 

                                                 § 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

                                                                 § 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 49/2021 Wójta Gminy Goworowo z dnia 08 czerwca 2021r 

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowych położonych w obrębie Goworówek, 

gmina Goworowo. 

                                                                 § 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
                                                                                                 Wójt Gminy 

                                                                                       / - / Piotr Kosiorek 

 

   


